возможность подключения к сетям электроснабжения, теплоснабжения, 
водоснабжения  имеется, к сетям газораспределения будет определена по-
сле предоставления расчƉта планируемого максимального часового расхода 
газа.  

Начальная цена предмета аукциона: начальный размер ежегодной аренд-
ной платы - 51988,56 (пятьдесят одна тысяча девятьсот восемьдесят восемь) 
рублей 56 копеек - на основании решения Думы Сорокинского муниципаль-
ного района № 54 от 25 августа 2017 года.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участ-
ка может быть пересмотрен в сторону увеличения не чаще одного раза в

[...]

год на основании данных о рыночном размере арендной платы. Изменение 
размера арендной платы осуществляется в одностороннем порядке путем 
направления письменного уведомления арендатору. Размер арендной пла-
ты не может быть пересмотрен в сторону уменьшения.

«Шаг аукциона»: 1559,66 (одна тысяча пятьсот пятьдесят девять) рублей 66 
копеек.

Размер задатка: 51988,56 (пятьдесят одна тысяча девятьсот восемьдесят 
восемь) рублей 56 копеек. 

Срок действия договора аренды: 10 (десять) лет.

ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА

Дата и время начала приема заявок и прилагаемых к ним документов  на 
участие в аукционе: 26 июня  2019 года с 8 часов 00 минут.

Дата и время окончания срока приема заявок на участие в аукционе: